建设项目环境影响报告表
项目名称：湖南衡阳珠晖区滨江 110kV输变电工程
建设单位（盖章）：国网湖南省电力有限公司衡阳供电分公司
编制单位：湖南凯星环保科技有限公司
编制日期：二〇二四年十月
2
其他符合性
分析

表 2-2 线路工程导线基本参数一览表
项目 架空线路
导线型号 2×JL/G1A-300/40
计算截面（mm2） 339
外径（mm） 23.9
允许载流量（A） 1380
分裂数、分裂间隔 双分裂，400mm
（3）杆塔
新建架空线路路径长 5.1km，全线采用钢管杆及角钢铁塔共 33基，其中
双回路直线角钢铁塔 2基，双回路终端角钢铁塔 3基，双回路直线钢管杆 5
基，双回路耐张钢管杆 6基，双回路电缆终端杆 2基，四回路直线钢管杆 7
基，四回路耐张钢管杆 8基。线路工程杆塔使用情况详见表 2-3。
表 2-3 拟建线路规划杆塔使用情况一览表
名称 型号规格 呼高（m） 单位（基） 合计
双回路耐张塔
110-FA31S-DJC1-36 36 基 1
110-FA31SQ-DJC1-30 30 基 2
双回路直线塔 110-FA31SQ-ZC3-69 69 基 2
双回路耐张钢管杆
110-FB21GS-J1-30 30 基 2
110-FB21GS-J2-30 30 基 1
110-FB21GS-J4-30 30 基 2
110-FB21GSQ-J4-30 30 基 1
双回路直线钢管杆
110-FA21GS-Z2-30 30 基 3
110-FA21GS-Z3-33 33 基 2
双回路电缆终端钢管
杆
1DL-SDGG（S）-24 24 基 2
四回路直线钢管杆

表 2-4 线路工程导线基本参数一览表
项目 架空线路
导线型号 2×JL/G1A-300/40
计算截面（mm2） 339
外径（mm） 23.9
允许载流量（A） 1380
分裂数、分裂间隔 双分裂，400mm
（3）杆塔
新建线路路径总长 5.34km，全线采用钢管杆及角钢铁塔共 38基，其中双
回路直线钢管杆 12基，双回路耐张钢管杆 12基，双回路电缆终端钢管杆 3基。
单回路耐张钢管杆 9基，单回路终端角钢塔 2基。线路工程杆塔使用情况详见
表 2-5。
2-5 拟建线路规划杆塔使用情况一览表
名称 型号规格 呼高（m） 单位（基） 合计
单回路耐张塔
110-FA31D-DJC2-24 24 基 1
110-FA31D-DJC2-30 30 基 1
双回路耐张钢管
杆
110-FB21GS-J1-27 27 基 2
110-FB21GS-J1-30 30 基 3
110-FB21GS-J2-27 27 基 1
110-FB21GS-J3-27 27 基 1
110-FB21GS-J4-24 24 基 1
110-FB21GS-J4-27 27 基 2
110-FB21GS-J4-30 30 基 2
双回路直线钢管
杆
110-FA21GS-Z1-27 27 基 4
110-FA21GS-Z2-30 30 基 4
21
110-FA21GS-Z3-36 36 基 4
双回路电缆终端
钢管杆
1DL-SDGG（S）-24 24 基 3
单回路直线钢管